ESTRUCTURA : COLUWNA DE DI RECCI ON

COLUMNA DE DIRECCION
-0

g

CalificacionSin calificacion

Precio

Modificador de variacion de precio
Precio base con impuestos

Precio con descuento

Precio de venta con descuento
Precio de venta

Precio de venta sin impuestos

Descuento

Cantidad de impuesto

Haga una pregunta del producto

Descripcion

Ref.

Titulo

CRUZETA CON CANO VELA

© 00 N o g b~ B OWN R

=
o

BARRAL DE SUSPENSION DERECHO

BARRAL DE SUSPENSION IZQUIERDO
GUARDABARRO DELANTERO BLANCO
GUARDABARRO DELANTERO VERDE OSCURO
CUBETA SUPERIOR

CONTRATUERCA SUPERIOR

BOLILLAS DIRECCION

CUBETA

CONTRATUERCA INFERIOR

CUBETA INFERIOR

Cédigo
207-80150
207-80155
207-80160
207-80165BL
207-80165V0
207-80170
207-80175
207-80180
207-80185
207-80190
207-80195

1/


https://cprrepuestos.com.ar/images/stories/virtuemart/product/columna de direccion.png
https://cprrepuestos.com.ar/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3859&virtuemart_category_id=1769&tmpl=component

ESTRUCTURA : COLUWNA DE DI RECCI ON

2/


http://www.tcpdf.org

