## **COLUMNA DE DIRECCION**



Rating: Not Rated Yet

Price:

Variant price modifier:

Base price with tax:

Price with discount:

Salesprice with discount:

Sales price:

Sales price without tax:

Discount:

Tax amount:

Ask a question about this product

## Description

Ref.	Título	С	Código
1	CRUZETA CON CAÑO VELA	207-80150	
2	BARRAL DE SUSPENSION DERECHO	207-80155	
3	BARRAL DE SUSPENSION IZQUIERDO	207-80160	
4	GUARDABARRO DELANTERO BLANCO	207-80165BL	
4	GUARDABARRO DELANTERO VERDE OSCURO	207-80165VO	
5	CUBETA SUPERIOR	207-80170	
6	CONTRATUERCA SUPERIOR	207-80175	
7	BOLILLAS DIRECCION	207-80180	
8	CUBETA	207-80185	
9	CONTRATUERCA INFERIOR	207-80190	
10	CUBETA INFERIOR	207-80195	

1 / 2